
ZARZĄDZENIE NR 106/09
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 4 listopada 2009 roku

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie art 64. ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji 
niejawnych (tekst  jednolity Dz.U. z 2005r.,  Nr 196, poz.  1631 z  późniejszymi  zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  z  dniem  4  listopada  2009  roku,  p. Marcina  Andrusewicza do  pełnienia 
obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku.

§ 2

Zobowiązuję  Kierowników  poszczególnych  komórek  organizacyjnych  do  zapoznania 
podległych pracowników Urzędu z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


